

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 66624587

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.352,21 RON - 4.352,21 RON

Descriere: urnizare produse curatenie: - detergent automat 2kg 20 kg * 9,60 = 192,00 ron - detergent manual 2kg 30 kg * 8,79 = 263,70 ron - galeata cu storcator 5 buc * 7,35 = 36,75 ron - saci 35l negri 80 set * 2,31 = 184,80 ron - zz verde 25 buc * 4,25 = 72,25 ron - rola prosop 2 str 240 buc * 4,25 = 1020,00 ron - gresie faianta 1,5 l 20 buc * 8,20 = 164,00 ron - gel wc 750ml 20 buc * 4,81 = 96,20 ron - lemn parchet 750 ml 15 buc * 6,15 = 92,25 ron - matura plastic 15 buc * 3,65 = 54,75 ron - laveta uscata 3 buc/set 20 set * 1,74 = 34,80 ron - serv umede 120 48 buc * 4,28 = 205,44 ron - h igienica 3 str 100 set * 8,87 = 1064,40 ron - sapun igienizant 5l 15 buc * 22,95 = 344,25 ron - crema curatat 500ml 15 buc * 3,60 = 54,00 ron - odorizant wc 40g 20 buc * 1,79 = 35,80 ron - coada lemn cu filet 10 buc * 2,15 = 21,50 ron - rezerva aparat camera 6 buc * 16,72 = 100,32 ron - mop 250g 20 buc * 3,63 = 72,60 ron - saci 35 l galbeni 80 set * 3,03 = 242,40 ron produsele sunt insotite la livrare de factura, declaratie conformitate, termen valbilitate
